
 

 

 

 

  

 

 

１０月３日（金）に合唱祭を行いました。当日の発表に向け、各学級、工夫しながら一生懸命練習に取り組

んできました。リーダーを中心に、自分たちで練習を進めたり、アドバイスをしあったり、昨年度よりも主体

的に活動する様子がたくさん見られ、成長を感じました。練習期間中に行われたブロック別発表会では、３年

生や１年生の合唱を聴き、更に上達することができました。本番では、緊張しながらも、各クラスが今まで練

習してきたことを発揮しました。２年生全体で昨年よりもさらに成長した合唱を披露し、素晴らしい合唱祭に

することができました。 

 

 

 

 

 

１１月の主な行事予定 

 

 

日 曜 
下校開始 

下校完了 
行事 日 曜 

下校開始 

下校完了 
行事 

１ 土   16 日  家庭の日 

2 日   17 月 
12:50 

13:05 
期末テスト1日目 

（理科・英語・社会） 

３ 月  文化の日 18 火 
13:25 

13:40 
期末テスト2日目 
（国語・数学）  委員会 

４ 火 
15:35 

15:50 
 19 水 

15:40 

15:55 
 

５ 水 
14:35 

14:50  20 木 
15:35 

15:50  

６ 木 
15:35 

15:50 
学校公開日  

進路説明会（5・6限） 
21 金  県民の日学校ホリデー 

７ 金 
15:35 

15:50 
 22 土   

８ 土   23 日   

９ 日   24 月  勤労感謝の日 

10 月 
14:45 

15:00 期末テスト範囲発表 25 火 
15:35 

15:50 職場体験 

11 火 
15:40 

15:55 
朝礼 あいさつ運動 

集金引落日（7,150円） 
26 水 

15:40 

15:55 
 

12 水 
15:40 

15:55 
あいさつ運動 27 木 

15:35 

15:50 
中学校入学説明会 

13 木 
14:45 

15:00 あいさつ運動 28 金 
15:35 

15:50 
 

14 金 
15:40 

15:55 あいさつ運動 29 土   

15 土   30 日   
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☆尾西第三中学校ウェブサイトをご覧ください 
学校ウェブサイトでは、学校の今の様子がタイムリーに分かります。 

行事への取り組み、授業の様子、清掃など、様々な活動を紹介しています。

https://ichinomiya.schoolweb.ne.jp/2320075 

個人情報のためウェブサイトでは掲載しません。 


